Katanning Sheep
with Peter Sheridan

Ph: 9825 3091
Mob: 0428 872 911

CROSSBRED lambs topped the Primaries
Katanning sheep market last week at $75.50.
They were on account of J.P. & M.J. Byrne,
Borden.

Other representative prices achieved by
auctioneer Peter Sheridan includes:

J.P. & MLJ. Byrne, Borden: 34 xb Ims $75; Jacup
Trust, Darkan: 74 xb Ims $45; West Gully Grazing,
Rocky Gully: 43 xb Ims $42; Lindsay Thomson
Family Trust, Katanning: 65 ewes $38, 105 ewes
$28, 4 Mo wths $45; Naballing Estate,
Woodanilling: 38 ewes $32, 39 ewes $39; LR. &
C.W. Smith, Torbay: 12 xb ewes $29; Gensar Pty
Ltd, Tambellup: 32 ewes $29; Lee D. Baxter,
Cranbrook: 10 xb ewes $28.50, 46 wths $47; M.
& J. Brooker, Newdegate: 31 ewes $28; W.G. &
M.J. Richardson, Mt Barker: 1 xb ram $90, 2 xb
rams $50; Wellard & Wellard, Gnowangerup: 31
Mo rams $55; W.B. & N. Harrison, Kojonup: 7
rams $50.

Mt Barker Cattle
with Terry Zambonetti

Ph: 9842 1240
Mob: 0427 775 182

A TOP vealer price of $693 was achieved by
H.S.D. Smith of Albany for two steer vealers
in Primaries’ catalogue at the Mt Barker cattle
sale last week.

Auctioneer Terry Zambonetti reported the
following representative sales:

L.J. Nicholson: 10 str vlrs 425.5 kg @ 150 c/kg
$638.25, 10 str virs 385 kg @ 177 c/kg $681.45;
H.S.D. Smith: 17 str vlrs 335.6 kg @ 178 c/kg
$597.35; T.S. & ED. Zambonetti: 10 str virs 366.5
kg @ 179 c/kg $656.04, 10 str virs 339.5 kg @
179 ¢/kg $607.71, 11 str virs 346.8 kg @ 178 c/kg
$617.34, 3 hir virs 365 kg @ 165 c/kg $602.25,
19 hfr vrs 329.7 kg @ 167 c/kg $550.66; H.P. &
J. Webb: 3 hfr virs 365 kg @ 166 c/kg $605.90;
AR. & E.L. Marshall: 4 str vlrs 401.3 kg @ 155
c/kg $621.94; LR. & R.E. Andrews: 4 str virs 370
kg @ 174 c/kg $643.80, 7 hir virs 330.7 kg @
165 c/kg $545.68; A. Kranendonk: 4 str virs 403.8
kg @ 145 c/kg $585.44, 11 str virs 352.7 kg @
169 c/kg $596.11, 5 hfr virs 361 kg @ 162 c/kg
$584.82; L.M. Rowland: 3 str vIrs 408.3 kg @
145 c/kg $592.08, 16 str virs 338.4 kg @ 174 c/kg
$588.88, 3 hfr vlrs 356.7 kg @ 155 c/kg $552.83;
J.D. & R.E. Potter: 1 str vlr 395 kg @ 155 c/kg
$612.25, 11 str vIrs 320 kg @ 175 c/kg $560, 9

strvlrs 280.6 kg @ 186 c/kg $521.83; A.B. Pringle:
4 strvirs 392.5 kg @ 161 c/kg $631.93, 11 str virs
340.9 kg @ 167 c/kg $569.32, 8 str vlrs 315 kg
@ 177 c/kg $557.55;1.S. & S.P. Cane: 1 str vir
390 kg @ 150 c/kg $585; T.G. Bradshaw & Co.:
6 strvlrs 282.5 kg @ 183 c/kg $516.98, 6 hfr virs
295.8 kg @ 159 c/kg $470.38.

Trade Cattle

M.W. & B.E. Sugg: 1 hfr 600 kg @ 109 c/kg $654,
3 hfrs 476.7kg @ 113 c/kg $538.63, 3 cows 568.3
kg @ 91 c/kg $517.18; M. Whyte & G. Cremasco:
1 cow 625 kg @ 94 c/kg $587.50; Monteray Farm:
5 cows 612 kg @ 85 c/kg $520.20; L. Ball: 1 str
465 kg @ 132 c/kg $613.80.

Midland Sheep

with Peter Trezise ’
Mob: 0429 417 900

IT was a line of Poll Dorset cross lambs that
reached the high of $69.50 at the Midland sheep
market on Tuesday. The lambs had been yarded
by S.A. Harvey, Eneabba, who also presented
a second line that achieved similar money at
$69.

Representative prices achieved by auctioneer
Peter Trezise included:

S.A. Harvey, Eneabba: 28 P/D x Ims $69.50, 41
P/D x Ims $69; G.J. & R.J. Ward, Pingelly: 23 P/D
x Ims $64.50, 6 Mo rams $40; D.J. & L M. Ure,
Goodlands: 40 P/D x Ims $55, 21 P/D x Ims $50.50;
G.R. Teasdale, Badgingarra: 14 Suff x Ims $42,
13 Suff x Ims $40; G.R. Craig, Brookton: 46 Mo
ewe mutt $35, 210 Mo ewe mutt $29, 108 Mo
ewe mutt $28; Giebler Australia Pty Ltd, Beverley:
12 Mo ewe mutt $20, 17 Mo wth hgts $20; ER.
& R. Jolly, Wooraloo: 5 xb ewe hgts $32; Willon
Farm, Mandurah: 10 Mo ewe hgts $15, 2 Mo wth
hgts $25; E.H. Sprigg, Dalwallinu: 8 Mo wths
$48, 2 Mo wths $32; A.R. McKinnon,
Greenmount: 21 Mo wth hgts $45, 8 Mo wth hgts
$23.50; R.W. & J.I. Madin, Brookton: 35 Mo wth
hgts $45, 19 Mo wth Ims $44; J.W. White & Son,
Badgingarra: 1 Mo wth hgt $35, 41 Mo wth hgts
$32; D.J. & AM.Y Coppin, Badgingarra: 10 Mo
rams $50; Strodan Pty Ltd, York: 19 xb Ims $20.

Midland Cattle

with Keith Taylor

Ph: 9459 6414
Mob: 0427 596 414

A LIGHTER yarding this week saw values
generally stronger particularly for plainer and
lighter weight grades including cows and
yealings.

Livestock & Wool
Market Information

Representative sales lodged by auctioneer Keith
Taylor were as follows:

J.C. Armstrong, Baldivis: 1 M/G str 520 kg @
146 c/kg $759, 15 Ang-M/G x strs to 150 c/kg to
ave $672; R. & M.J. Walker, Toodyay: 10 Gelb
x str vrs 256 kg @ 176 c/kg $504.50; Jim Moiler,
Mt Helena: 3 M/G str vlrs 293 kg @ 173 c/kg
$507.50; J.R. & J.V. Deane, Maddington: 3 Limo
x strvirs 271 kg @ 165 c/kg $448.50, 3 Ang x
hfr virs 225 kg @ 145 c/kg $326.50.

Primaries are second sellers of cattle and veal at
Midland next week, Monday January 22.

SALES
CALENDAR

A BUSY calendar of clearing and livestock
sales has been organised by Primaries
for February and March.

Dates venues and contacts are as
follows:

Feb, 12: ].& J. Trevaskis clearing sale,
Tambellup.
Contact: Peter Sheridan 0428 872 911

Feb, 16: B.R. Bracknell clearing sale,
Dumbleyung. Contact: Wayne Fuchsbichler
0429314703

Feb, 22: L.S. & R.M. Carpenter clearing
sale, Nth Borden.
Contact: Noel Parkin 9828 2127

Feb, 27: Hawk Ridge Farm clearing sale,
South Needilup.
Contact: Noel Parkin 9828 2127

Feb, 28: M.N. & S.M. McNamara clearing
sale, Beverley.
Contact: Ian Hunter 0427 775 181

Mar, 7: Chosen Past Co., Beverley, special
ewe sale.
Contact: Geoff Rayner 0429 461 420

Mar, 15: TH. Robinson clearing sale,
Tambellup.
Contact: Peter Sheridan 0428 872 911

Mar, 23: G. & R. Patterson, clearing sale,
Dumbleyung.
Contact: Wayne Fuchsbichler 0429 314 703
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